



Pond Global A/S

Balticagade 24, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 18 45 67

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2023.

Øjvind Hulgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pond Global A/S Balticagade 24 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 18 45 67
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Martin Jensen, Formand Øjvind Hulgaard, Bestyrelsesmedlem Thomas Brorsen Pedersen, Direktør
Direktion	Thomas Brorsen Pedersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.157 mod -9.161 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.976.846 mod -6.256.518 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsperioden givet koncerntilskud til sine datterselskaber på i alt 18,9 mio. kr. i form nedbringelse af interne mellemregninger.

Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets finansielle og likviditetsmæssige situation skal ses i sammenhæng med de øvrige selskaber i Pond-koncernen, idet der består interne mellemregninger selskaberne imellem. Selskabernes ledelser har gensidigt besluttet at støtte op om koncernens øvrige selskaber i det omfang, der likviditetsmæssigt måtte opstå behov herfor i løbet af regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.157	-9.161
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.939.906	-5.100.071
Andre finansielle indtægter	166.821	154.436
1 Øvrige finansielle omkostninger	-205.050	-1.303.267
Resultat før skat	-3.987.292	-6.258.063
Skat af årets resultat	10.446	1.545
Årets resultat	-3.976.846	-6.256.518
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.939.906	-5.100.071
Disponeret fra overført resultat	-36.940	-1.156.447
Disponeret i alt	-3.976.846	-6.256.518

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.210.001	19.103.415
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.210.001</u>	<u>19.103.415</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.210.001</u>	<u>19.103.415</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.247.981	0
	Udsudte skatteaktiver	8.620	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.826	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.258.427</u>	<u>1.000.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>89.831</u>	<u>11.021</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.348.258</u>	<u>1.011.021</u>
	Aktiver i alt	<u>15.558.259</u>	<u>20.114.436</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		505.500	505.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.216.576	14.355.369
Overført resultat		0	838.053
Egenkapital i alt		<u>11.722.076</u>	<u>15.698.922</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.638.330	4.412.014
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		194.353	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.836.183</u>	<u>4.415.514</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.836.183</u>	<u>4.415.514</u>
Passiver i alt		<u>15.558.259</u>	<u>20.114.436</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	505.500	14.355.369	838.053	15.698.922
Resultatandel	0	-3.939.906	-36.940	-3.976.846
Korrektion for udligning sidste regnskabsår	0	838.053	-838.053	0
Udligning negativ saldo	0	-36.940	36.940	0
	505.500	11.216.576	0	11.722.076

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	203.058	1.303.267
Andre finansielle omkostninger	<u>1.992</u>	<u>0</u>
	<u>205.050</u>	<u>1.303.267</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	<u>814.751</u>	<u>814.751</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>814.751</u>	<u>814.751</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	18.288.664	23.388.735
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.939.906	-5.100.071
Udbytte	-14.500.000	0
Koncerntilskud	<u>13.546.492</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>13.395.250</u>	<u>18.288.664</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>14.210.001</u>	<u>19.103.415</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
